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LICITAMET - Ata de Realizacio do Pregdo Eleminico

MUNICIPIO DE VITORIA DO

XINGU/PA

Ata de Realizagdo do Pregdo Eletronico
PREGAO ELETRONICO N° 080/2022

PROCESSO LICITATORIO 201/2022

As 09:00:02 horas do dia 16 do Dezembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, ofa) Pregoeiro(a) Oficial & respectivos membros da Equipe de Apoio,

abaxo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procadimentos relatvos ao referido pregdo que tem como objeto: Refere-se & Registro de Pregos para
Futura & Eventual aguisigio de génaros alimenticios (kit cesta basica),

O4a) Pregoeiroja) conduziy a sessdo de preglo, conforme disposighes contidas na Lei Federal n® 10.520/02 na Lei Complementar n® 123006, nofa) ; subsidianaments
na Lai Federal n® B.666 de 21 de junha de& 1993 e pelas disposiches fixadas no edital & anexoa, realizar os procedimenics relalives ao aludido prego.

Iniciando os trabalhos ola) Pregossro{a) abriu a Sessdo Plblica em atendimentn s disposigdes contidas no edital, divadgando as propostas recebidas, Abriv-sa am
saguida a fase de lances para classificagio dos licitanies relalivamentes aos lances ofedados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou{aram) deste pragac ofs) formecedon|es) abawxo relacionacols):

.Fﬂmdof

SOUZA & FADANELL LTDA
M DE J M SOUSA LTDA

EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI

Propostas

CHPJ

14.564 . 846/0001-69

18.640.331/0001-51

28.155.068/0001-80

Enquadramento

A participacio na presente disputa dofs) lote(sjou fdemins) evidencia{m) ier o propocnente examinado todos os lermos deste editsl e seus anexos Bceitando
irratratavelments suas exigéncias por decaracio aceila quando do envio de sua proposta inicial pela platalorma elstrénice. Termo aceito. "DECLARD QUE TENHO
PLENG CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAD E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL™.

Histérico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

@

1883 SOUZA & FADANELLI LTDA

Fomecador

20291 MODEJ M SOUSALTDA

B4 EMILLY CRISTINA MELO DE ARALUJC EIRELI

Lances do Lote 1
Fornecedor

EMILLY CRISTINA MELD DE ARALLIO EIRELI

EMILLY CRISTINA MELD DE ARALLIO EIREL!

SOUZA & FADAMELLI LTDA

M DE .J M SOUSA LTDM

M DE J M SEOUSA LTDA

CHPJ

14564 846000169

1BE40331000151

28155068000169

CNPJ

28.155.068/0001-68

28,155 DER/O001 -68

14.564. 846/0001-60

18.640.331/0001-51

18.640,.331/0001-561

Marca Modelo Proposta RS Situagio

SAFIRA  SAFIRA R$ 299,167,50 »

ITAJA ITAdA R$ 296,702,50 =

CAUAXI  CAUAXI R% 426.682,50 -
Valor Lance R$ Cata/Hora Tipo
RS 426.682.50 1512/2022 20:52.05 Classificado
RS 341.346.00 16/12/2022 08:05:48 |If"|t&1"ﬂ'lﬁdllﬂriﬂ
RS 299.167,50 15/12/2022 16:45:00 Classificado
RS 208,702 .50 15/12/2022 18:12:28 Classificado
RS$ 298 690,00 16/12/2022 08:05:36

https:/dvTrs78smipxB.cloudfront.netreports/pregan/54339/completo_relatorio_ata_final_completo_20384432262. html
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Maotive
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Lances do Lote 1
Fornecador

SOUZA & FADANELLI LTDA
M DE J M SOUSALTDA
SOUZA & FADANELLL LTDA
M DE J M BOUSA LTDA
M DE J M SOUSA LTDA
SOUZA & FADANELL! LTDA
M DE J M S0USA LTDA
SOUZA & FADANELLI LTDA
M DE J M SOUSA LTDA
.H DE J M SOUSALTDA
SOUZA & FADANELLI LTDA
M DE J M 50USA LTDA
SOUZA & FADANELL LTDA
M DE J M SOUSA LTDA
SOUZA & FADANELLI LTDA
SOUZA & FADANELLI LTDA
SOUZA & FADANELL LTDA
SOUZA & FADANELL LTDA

SOUZA & FADANELL LTDA

LICITANET - Ata de Realizagio do Pregao Eletrdnico

CHPJ

14 564 B46/0001-80

18.640.331/0001-51

14,564 B46/0001-88

18.640.331/0001-51

18.640.331/0001-51

14,564, B46/0001-69

18.640.331/0001-51

14,564, B4GI0001-68

18.640.331/0001-51

18.640,331/0001-51

14,564, B4EN001-65

18.540.3310001-51

14,564, B46/0001-65

18.640.331/0001-51

14,564, B46/0001-69

14,584, B46/0001-69

14,584 B4E/D001-69

14,564 B46/0001-69

14,564, B46/0001-65

Valor Lance R$

RE 298.650,00

RS 298.640.00

RS 298.630.00

RS 298.620.00

RS 298.610,00

RS 208.600.00

RS 297.990,00

RS 207 200,00

RS 297.800,00

RE 295.990,00

RE 205.000,00

RS 204.990,00

RS 294.000,00

R% 293.990,00

RS 293.500,00

RE 293,300,00

RS 293.000,00

RS 291.382,50

R% 290.647,50

Data/Hora

16/12/2022 09:02:18

161272022 09:06:33

18M12/2022 02:07:12

1622022 09:08:43

161212022 02:12:43

161212022 09:09:15

1681212022 09:13:05

1B 22022 00:13:28

161212022 0 15:02

1622022 09:16:58

16122022 09:15:08

161212022 09:17:15

16/1212022 09:17:25

1671212022 09:17:45

16122022 08:17:58

16/1 212022 09:24:58

181122022 082816

161122022 09-29:42

16122022 08:33:30

https:/idvTrs7 8smitpx8. cloudfront.netreports/pregan/5433%completo_relatorio_ata_final_completo_20384432262. html

Manual

Manual
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Negociacao
MNegociacao
Negociacao

Negociacao
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Mansagens do
Usudario

Sistema
Sistena

Sistema

Smiema

Sistema

Pragoairs

Sistema

Sisterna

Sistema

o

Fomacdor
1883

Sialema

Lote 1

Data'Hora

167122022
09:01:40

18122022
08:01:47
1622022
09:11:48

1611202022
091341

18/1272022
09:19:59

18122022
08:23:33

16122022
09:.24:58
16122022
09:26:15
18122022
09.27.03

1611202022
D9:28:16

12022
09:28:08

161022
05:28:42
161122022
09:31:00

161272022
09:33:30

16812/2022
08:33:33
16122022
09:33:59
161212022
084045
18122022
08:51:05

1681212022
10,0113

161212022

11:31:52

16412012022
12:01:54

e 12202z
12:07.20

16/12/2022
120733

LICITANET - Ata de Realizagio do Preglo Eletrdnico

Mansagem

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorie!

O LOTE 1 estd na fase compaliliva & sua disputa durard 10 (dez) minutos. Sris). Fornecedories), ndo havendo novos lances nos
ultimos 02 {dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticaments!

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorogada automaticamente & serd de 02 (dols) minutos. Boa sorte!

Sennores licitanes oferta lances malones, se trala de uma processo licitatdrio de LOTE, os valores ofertado ndo esta passando de

1,00% de desconto

A prorrogacao automdtica do LOTE 1 estd encarrada,

O LOTE 1 esta em negociagio & ficard aberio para lances pelo periodo de 10 minutos,

LOTE 1 negociado no valor de R$ 293.300,00 pelo fomecedor ID: 1883 - Data Prop.: 1512/2022 16:45:00

Senhor licitante oferta mais lance, o valor apresentado de desconto, esta muito baiko esperado pela administracio.

Se tratar de uma licitagSo per late.

LOTE 1 negociada no valor de B8 293.000.00 palo fomecedaor ID: 1883 - Data Prop.: 1512/2022 16:45:00

Sennor icitante verifica a possibiidade de reajusta sua ofena

LOTE 1 negociado no valor de RS 291.382,50 pelo fomecedaor ID: 1863 - Data Prop.: 151272022 16:45:00

dewida alguns produtos que subiram agente fecha nessa proposta

LOTE 1 negociada no valor de R$ 280,847,50 pelo fomecedor ID: 1883 - Data Prop.: 15122022 16:45:00

O tempo de negociacao astd encerrado.

O formecedor SOUZA & FADANELLI LTDA venceu o LOTE = 1 pelo valor de R$290.647,50.

senhor prégoeira tm uns produtos que subiu mas que o esperado como o frango & amoz teve aumentos absurdos e nesse valor
nos vamos garanti entregar

Senhor licitantes esperc que possam permanecer coneciados, estou realizando analise de documeniacio e proposta da Boitante
que ofertoy a melhor proposta.

Sre. licitantes, apds a andlise dos documentos inserdos na plataforma, hel por bem, HABILITAR o fomeacadar SOUZA &

FADANELL! LTDA =14.564.846/0001-60 , tendo em vista, que cumpriu 08 requisiins habilitatdrios exigidos ne instrumento
comocalono.

Sr({s). formecedones) estd abeno o prazo de 30 minutos para intengio de recurso, se houver iNteresse em recomer 8558 o
momeanla para se manifestars

Despacho: Pela auséncia de manifestacdo de infengio de mcurso, operou-se a decaddneia do diredlo do recormar
adminizirativamente. nos lermos previsto no instrumenta editalicio,

Senhores lictanes, um bom final de semana & todas.

A disputa do LOTE 1 esta encarrada. Despacho:

hitps:/idv7rs7BsmipxB.cloudfront.netreports/pregan’54339/completo_relatorio_ata_final_completo_20384432262. htmi
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Classificagio Final do Lote 1

Posiciao
1]-
F o

3-&

Licitante
SOUZA & FADANELLI LTDA
M DE J M SOUSALTDA

EMILLY CRISTIMA MELO DE ARAUJD EIRELI

Mensagens Geral

Usuario

Pragoairo

Pregoeiro

Sistema

Pregoein

Sistema

Sislema

Siztema

Sistema

Sistema

DataHora Mensagem
16M22022 Bom dia. senhores lichantas |
09:00:02

161272022 Senhores iciantes apds analisa as propostas, estaremes dando inicio a disputa de lances.

08:00:16

LICITANET - Ala de Realizagio do Pregio Eletronico

CHPJ
14,564 B4G/0001-69
18.640.331/0001-51

28.155.068/0001-69

1681212022 Srs. formacedoras, o canal de mensagans da sala da disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregosirol

Meihor Oferta R$
RS§ 290,847 50

R$ 293.990.00

RS 341.346 00

092623
161212022 O prazo para envio da proposta final, estara deponivel através do madulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
10:01:59 do dia 16M2/2022 10:03:00hs alé o dia 161272022 12:03:00hs para ois) fomecadar(es):

SOUZA B FADANELLI LTDA

16M 272022 Q fornecedor SOUZA & FADANELL] LTDA acabou de ENVIAR proposta_de_precos_final_ 16711977 13 pi no proposta final

10:35:13

1622022 O fornecedor SOUZA & FADANELL LTDA acabou de EXCLUIR proposta_de_precos_final 1671187713 pdf da proposta final

110544

16122022 O fornecedor SOUZA & FADANELLI LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final

11:07.41

161212022 O fornecedor SOUZA & FADANELLI LTDA acabou de ENVIAR proposta_de_precos final 1671199676 pdf no proposta final

11:07:58

161212022 O prazo de envio da proposta final para o fomacador SOUZA & FADAMNELL LTDA foi encemacs pelo Pregoeiroda)!.

11:31:34

Marda mais havendo a declarar, Iol encerrada a sessdo ds 12:07:32 horas do dia 16 de Dezembro de 2022 cuja ata fol lavrada pelola) Pregosiroja)

wAW:

M DOS SANTOS MENDES
Pregosiroja) Oficial

Autenticac8o: 1F4323640201499193C2A1

hitps:/idv7rsTBsmipx8.cloudfront. netireports/pregan/5433%/completo_relatorio_ata_final_completo_20384432262 htmi
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